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Protokół Nr 260.2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie-VI kadencji 

odbytego w dniu 14 grudnia 2023 r. godz. 8:15

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
-Tomasz Staniek
- Andrzej Gajek
- Maciej Wolański
- Kazimierz Żółtek
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.
Nieobecna 1 osoba - pani Wicestarosta Małgorzata Jalowska.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zapoznanie się z informacją dyrektora Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. funkcjonowania 

jednostki w miesiącu listopadzie 2023 r.
3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:

a) o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2023 roku,
b) w sprawie w sprawie ustalenia terminu i miejsca składania projektów do „Programu wyrównywania 

różnic między regionami III" realizowanych przy dofinansowaniu ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

c) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy o dofinansowanie ze środków PFRON 
kosztów wynikających ze zwiększenia liczby uczestników warsztatu terapii zajęciowej,

d) wyrażenia zgody na najem części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 1 w 
Opatowie,

e) w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu 
Szkół Nr 2 w Opatowie (garaż),

f) w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu 
Szkół Nr 2 w Opatowie (skrzynka na zamówienia kolczyków dla zwierząt okres dzierżawy lata 2021- 
2023),

g) w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu 
Szkół Nr 2 w Opatowie (skrzynka na zamówienia kolczyków dla zwierząt koniec okresu dzierżawy do 
dnia 31.12.2023).

4. Podjęcie decyzji Zarządu Powiatu:
a) oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony jednostce organizacyjnej Powiatu Opatowskiego - 

Zarządowi Dróg Powiatowych w Opatowie, z siedzibą przy ul. Lipowskiej 2, 27- 500 Opatów, w trwały 
zarząd nieruchomość gruntową stanowiącą własność Powiatu Opatowskiego położoną w obrębie 
0002 - Baranówek, gmina Baćkowice oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 234 o pow. 
1,8400 ha, w celu wykonywania zadań statutowych. Wskazana nieruchomość została zajęta pod 
drogę publiczną - drogę powiatową nr 1545T pn. „Baćkowice - Baranówek - Iwaniska";

b) oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony jednostce organizacyjnej Powiatu Opatowskiego - 
Zarządowi Dróg Powiatowych w Opatowie, z siedzibą przy ul. Lipowskiej 2, 27- 500 Opatów, w trwały 
zarząd nieruchomość gruntową stanowiącą własność Powiatu Opatowskiego położoną w obrębie 
0007 - Wola Jastrzębska, gmina Iwaniska oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki:___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________i 
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nr 301/1 o pow. 0,0544 ha i nr 304/4 o pow. 0,0353 ha, w celu wykonywania zadań statutowych. 
Wskazana nieruchomość została zajęta pod drogę publiczną - drogę powiatową nr 1540T pn. 
„Dziewiątle - Wola Jastrzębska - Iwaniska".

5. Omówienie i zaakceptowanie propozycji zmian do projektu budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 r. 
oraz do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2024-2027.

6. Sprawy organizacyjne.
a) Zapoznanie się z wynikami konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Opatowskiego w sprawie 

opracowania „Strategii Rozwoju Elektromobilności Powiatu Opatowskiego na lata 2023-2035".
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, porządku obrad i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta odczytał zaproponowany projekt porządku obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.

Pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag.
Wobec powyższego pan Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.2. Zapoznanie się z informacją dyrektora Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. 
funkcjonowania jednostki w miesiącu listopadzie 2023 r.
Pan Starosta udzielił głosu pani dyrektor Paulinie Bakalarskiej, która przedstawiła informację nt. 
funkcjonowania Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie w miesiącu październiku 2023 r., która 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

O głos poprosił pan Paweł Sadrak - Sekretarz Powiatu, który poinformował, że w dniu 25 listopada 
br. gościliśmy również w Powiecie Opatowskim przedstawicieli 39 biur turystycznych, m.in. odbyło 
się również zwiedzanie Podziemi Opatowskich. Ponadto pan Sekretarz złożył podziękowania dla pana 
A. Żychowskiego za oprowadzenie przedstawicieli tychże biur, mówiąc, iż jest to duża promocja dla 
naszego powiatu.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.
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Ad. 3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:
a) o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2023 roku.

Pan Starosta udzielił głosu pani Zofii Rusak - Skarbnika Powiatu, która szczegółowo omówiła 
projekt uchwały o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2023 r.

Następnie pan Starosta za pytał, czy są pytania.

Wobec ich braku pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 260.117.2023 o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu 
w 2023 roku została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" -4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" -0 
głosów, „wstrzymało się" -0 głosów.

b) w sprawie w sprawie ustalenia terminu i miejsca składania projektów do „Programu 
wyrównywania różnic między regionami III" realizowanych przy dofinansowaniu ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
Pan Starosta udzielił głosu pani Katarzynie Ambryszewskiej - kierownikowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie, która powiedziała, że jak corocznie po podjęciu uchwały 
Rady Powiatu w sprawie przystąpienia do ww. programu przygotowany został projekt uchwały 
w sprawie ustalenia terminu i miejsca składania projektów do „Programu wyrównywania różnic 
między regionami III" realizowanych przy dofinansowaniu ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Proponuje się jako realizatora Programu wskazać 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie. Ponadto, ustala się termin składania 
wniosków do ww. Programu, zgodnie z wytycznymi Programu wydanymi przez PFRON do dnia 23 
stycznia 2024 r., jak również zobowiązuje się przy tym Kierownika PCPR w Opatowie do 
zmieszczenia stosownych ogłoszeń o terminie i miejscu składania projektów.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 260.118.2023 w sprawie ustalenia terminu i miejsca składania 
projektów do „Programu wyrównywania różnic między regionami III" realizowanych przy 
dofinansowaniu ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy o dofinansowanie ze środków PFRON 
kosztów wynikających ze zwiększenia liczby uczestników warsztatu terapii zajęciowej.
Pan Starosta udzielił ponownie głosu pani Katarzynie Ambryszewskiej - kierownikowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie, która powiedziała, że dnia 12.10.2023 r. 
do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie został złożony wniosek przez ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________3 
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Stowarzyszenie Akademia Pomysłu z siedzibą w Bidzinach o dofinansowanie ze środków PFRON 
kosztów wynikających ze zwiększenia liczby uczestników warsztatu terapii zajęciowej. Wniosek 
zakłada zwiększenie liczby uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Bidzinach z Filią 
w Stodołach - Koloniach o 5 uczestników. Po przeprowadzeniu analizy wniosku oraz weryfikacji 
danych wniosku zgodnie z protokołem z dnia 07.12.2023 r., zespół zaakceptował zwiększenie 
miejsc w Warsztacie o 5 uczestników. W związku z powyższym WTZ w Bidzinach z Filią 
w Stodołach - Koloniach dysponować będzie miejscami dla 104 osób.

Podczas omawiania niniejszego projektu uchwały salę obrad opuścił pan Maciej Wolański (godz. 
8:26. Od tej chwili posiedzenie toczyło się w obecności 3 - osobowego składu zarzgdu.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 260.119.2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu 
do umowy o dofinansowanie ze środków PFRON kosztów wynikających ze zwiększenia liczby 
uczestników warsztatu terapii zajęciowej została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 3 członków zarządu.
„Za" - 3 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.

W tym momencie na salę obrad powrócił pan Maciej Wolański (godz. 8:29). Od tej chwili 
posiedzenie toczyło się w obecności 4 - osobowego składu zarządu.

d) wyrażenia zgody na najem części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 1 
w Opatowie.
Pan Starosta udzielił głosu panu Rajmundowi Bańcerowi - kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, który poinformował, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie wystąpił do 
Zarządu Powiatu w Opatowie z wnioskiem o wyrażenie zgody na najem na czas określony od 1 
stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r., nieruchomości zabudowanej, położonej w Opatowie, przy 
ul. Juliusza Słowackiego 56, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 1055/5 o pow. 
3,0046 ha. Nieruchomość składa się z pomieszczeń nr 7, 8, 11, 12, 13 i 14 o łącznej pow. 125,05 
m2 zlokalizowanych w budynku internatu, celem zawarcia kolejnej umowy najmu pomiędzy 
Pedagogiczną Biblioteką Wojewódzką w Kielcach, a Zespołem Szkół Nr 1 w Opatowie, 
z przeznaczeniem na prowadzenie Publicznej Biblioteki Pedagogicznej.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 260.120.2023 wyrażenia zgody na najem części nieruchomości 
będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie została podjęta jednogłośnie 
i stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu. 
______________________________________________________________________________________________ 4 
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„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

e) w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie 
Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie (garaż).
Pan Starosta udzielił głosu panu Rajmundowi Bańcerowi - kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, który poinformował, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie wystąpił do 
Zarządu Powiatu w Opatowie o wyrażenie zgody na dzierżawę części nieruchomości, położonej 
w Opatowie, przy ul. Stefanii Sempołowskiej 3, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
600/9 o pow. 0,7418 ha, będącej własnością Powiatu Opatowskiego, pozostającej w trwałym 
zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie. Na ww. działce znajduje się blaszany garaż o pow. 20 
m2, który ma zostać objęty umową dzierżawy zawartą na czas określony od dnia 01.01.2024 r. 
do dnia 31.12.2024 r.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 260.121.2023 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części 
nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie została podjęta 
jednogłośnie i stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" -4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" -0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

f) w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie 
Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie (skrzynka na zamówienia kolczyków dla zwierząt okres dzierżawy 
lata 2021-2023).
Pan Starosta udzielił ponownie głosu panu Rajmundowi Bańcerowi - kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami, który poinformował, że przedłożone zostały również dwa 
projekty uchwał dotyczące wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości będącej 
w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie. Chodzi o skrzynki na zamówienia kolczyków 
dla zwierząt. Nadmienił, iż obu przypadkach chodzi o lm2 powierzchni. W pierwszym projekcie 
uchwały Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie wystąpił do Zarządu Powiatu w Opatowie 
o wyrażenie zgody na dzierżawę na czas określony od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2026 r., 
natomiast w drugim projekcie uchwały poprzednio zawarta umowa przez Dyrektora Zespołu 
Szkół Nr 2 w Opatowie wygasa z dniem 31 grudnia 2023 r. Nadmienił, iż chodzi o dwa różne 
podmioty.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 260.122.2023 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części 
nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie została podjęta 
jednogłośnie i stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.
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b) oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony jednostce organizacyjnej Powiatu Opatowskiego - 
Zarządowi Dróg Powiatowych w Opatowie, z siedzibą przy ul. Lipowskiej 2, 27- 500 Opatów, w trwały 
zarząd nieruchomość gruntową stanowiącą własność Powiatu Opatowskiego położoną w obrębie 
0007 - Wola Jastrzębska, gmina Iwaniska oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki: nr 301/1 
o pow. 0,0544 ha i nr 304/4 o pow. 0,0353 ha, w celu wykonywania zadań statutowych. Wskazana 
nieruchomość została zajęta pod drogę publiczną-drogę powiatową nr 1540T pn. „Dziewiątle - Wola 
Jastrzębska - Iwaniska".
Pan Starosta udzielił głosu panu kierownikowi Rajmundowi Bańcerowi, który powiedział, że Zarząd 
Dróg Powiatowych w Opatowie wystąpił także o oddanie w trwały zarząd nieruchomość gruntową 
stanowiącą własność Powiatu Opatowskiego położoną w obrębie 0007 - Wola Jastrzębska, gmina 
Iwaniska oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki: nr 301/1 o pow. 0,0544 ha i nr 304/4 o pow. 
0,0353 ha. Przedmiotowa nieruchomość zostały zajęta pod drogę publiczną - drogę powiatową nr 
1540T pn. „Dziewiątle - Wola Jastrzębska - Iwaniska". Dodał, że przedmiotowa nieruchomość 
powinna być wykorzystywana zgodnie z jej przeznaczeniem, tj. pod drogi publiczne.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku poddał pod głosowanie ww. projekt decyzji.

Decyzja Zarządu Powiatu w Opatowie GN-1.6844.1.10.2023 została podjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 5. Omówienie i zaakceptowanie propozycji zmian do projektu budżetu Powiatu Opatowskiego na 
2024 r. oraz do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2024-2027. 
Pan Starosta udzielił głosu pani Zofii Rusak - Skarbnikowi Powiatu, która szczegółowo omówiła propozycje 
zmian do projektu budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 rok oraz do projektu wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2024 - 2027, które zostały przedłożone przez Wydział Inwestycji 
i Rozwoju Powiatu, Wydział Administracyjno - Gospodarczy i Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie, 
Wydział Finansowy Starostwa Powiatowego w Opatowie.
Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedstawionych poszczególnych propozycji zmian zarówno 
do projektu budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 r. oraz do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Opatowskiego na lata 2024 - 2027.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego pan Starosta zapytał, kto jest za zaakceptowaniem ww. zmian.
W głosowaniu jawnym wszystkie propozycje zmian zostały kolejno jednogłośnie zaakceptowane.
Udział w głosowaniach wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.

Następnie pan Starosta poddał pod głosowanie projekty uchwał:
a) w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2024 - 2027.  7 
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W glosowaniu jawnym projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2024 - 2027 został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.

b) w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 rok.
W głosowaniu jawnym projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Opatowskiego na 2024 rok został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi załącznik nr 15 do 
niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" -4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" -0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 6. Sprawy organizacyjne.
a) Zapoznanie się z wynikami konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Opatowskiego w sprawie 

opracowania „Strategii Rozwoju Elektromobilności Powiatu Opatowskiego na lata 2023-2035".
Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z wynikami konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 
Opatowskiego w sprawie opracowania „Strategii Rozwoju Elektromobilności Powiatu Opatowskiego na 
lata 2023-2035".
Przedmiotowy materiał stanowi załączniki nr 16 do niniejszego protokołu.

Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.
Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Starosta Opatowski Tomasz Staniek wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 8:45).

Protokolant
Justyna
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